平成 23 年２月 14 日

各  位

あい ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 佐々木 秀吉

（コード番号 ３０７６ 東証第一部）

問合せ先 広報室長 小 林  武

（ＴＥＬ ０３－３２４９－６３３５）

業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績の動向等を踏まえ、平成22年８月19日に公表した業績予想を下記のとおり修正しました

ので、お知らせいたします。

記

１．平成 23 年６月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年 7 月 1日～平成 23 年 6 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （Ａ） 26,000 2,200 2,700 1,600 29.15

今回修正予想 （Ｂ） 26,800 2,600 3,000 1,800 32.86

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 800 400 300 200 －

増 減 率 （％） 3.1 18.2 11.1 12.5 －

(ご参考)
前期実績(平成22年６月期)

25,855 2,312 2,915 2,132 38.85

２．修正の理由

平成23年６月期通期連結業績予想につきましては、円高基調の為替相場や公共工事の受注低迷

等、景気が下押しされるリスクもあり、先行き不透明な状況が続いておりますが、第２四半期連結

累計期間の実績を踏まえ、上記のとおり修正いたします。

（注）この資料に記載しております業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断

した見通しであり、実際の業績は様々な要因により上記予想数値と異なる可能性があります。

以 上